
Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

Imprensa Oficial
Quinta-feira, 2 de janeiro de 2025 - n.º 2754 - Ano XXVIII - Edição Extraordinária Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

esta edição tem 1 página

SAAE - Saneamento Ambiental de Atibaia

PORTARIA N.º 01/2025-DS

de 02 de janeiro de 2025

O Superintendente da Autarquia Municipal SAAE - Saneamento Ambiental de Atibaia, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que 

lhe confere a Lei Complementar Municipal nº 835/2020, c/c 837/2020 e demais legislações vigentes, resolve:

NOMEAR

MARCIA CAVAZANA NOGUEIRA, brasileira, casada, bacharel em direito, RG Nº 9.882.213-5 SSP/SP, CPF nº 957.321.288-91, para 

ocupar o cargo em comissão de Diretora de Administração, cumulando interinamente o cargo em comissão de Diretora de Finanças e Relações 

Comercias da Autarquia Municipal SAAE - Saneamento Ambiental de Atibaia, sem perceber as remunerações inerentes ao cargo acumulado.

Art.1º. Esta Portaria entra em vigor a partir de 02/01/2025.

GABINETE DOS TRABALHOS DO SUPERINTENDENTE DA SAAE – SANEAMENTO AMBIENTAL DE ATIBAIA, Estado de São 

Paulo, aos dois dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco.

José Francisco Alves Pinto

Superintendente

 

PORTARIA N.º 02/2025-DS

de 02 de janeiro de 2025

O Superintendente da Autarquia Municipal SAAE - Saneamento Ambiental de Atibaia, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que 

lhe confere a Lei Complementar Municipal nº 835/2020, c/c 837/2020 e demais legislações vigentes, resolve:

NOMEAR, Interinamente

 

DANIELLA LOPES NEVES, brasileira, solteira, engenheira civil, RG Nº 27.582.986-8 SSP/SP, CPF/MF nº 247.002.678-44, para cumular 

o cargo em comissão de Diretora de Água e Esgoto da Autarquia Municipal SAAE - Saneamento Ambiental de Atibaia, sem perceber as 

remunerações inerentes ao cargo acumulado. 

Art.1º. Esta Portaria entra em vigor a partir de 02/01/2025.

GABINETE DOS TRABALHOS DO SUPERINTENDENTE DA SAAE – SANEAMENTO AMBIENTAL DE ATIBAIA, Estado de São 

Paulo, aos dois dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco.

José Francisco Alves Pinto

Superintendente

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

B
R

U
N

A
 D

E
 F

Á
T

IM
A

 C
U

N
H

A
 M

A
R

C
H

E
T

T
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

A
1D

-9
9A

D
-A

8E
D

-A
33

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
A

1D
-9

9A
D

-A
8E

D
-A

33
E



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BA1D-99AD-A8ED-A33E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

BRUNA DE FÁTIMA CUNHA MARCHETTI (CPF 286.XXX.XXX-00) em 02/01/2025 17:09:11

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/BA1D-99AD-A8ED-A33E

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/BA1D-99AD-A8ED-A33E

